[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 01.08.2016                                                                           №122
поселок Новоберезанский
О внесении изменений в постановление администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 19 ноября 2013 года №235 О внесении изменений в
постановление администрации Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района
 от  01 апреля 2010 №30 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности»
В связи с изменениями кадрового состава, руководствуясь Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,                              п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 19 ноября 2013 года №235 «О внесении изменений в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от  01 апреля 2010 №30 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                               от 01.08.2016 № 122
                                                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ№1
                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                от 19.11.2016 № 235
С О С Т А В

комиссии администрации Новоберезанского сельского
 поселения Кореновского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	Шевченко

Виктор Васильевич
	- глава Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района, председатель комиссии;

	Тыртычный
Петр Сергеевич
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

	Борздов

Владимир Иванович

Воронин

Юрий Владимирович
	- начальник Новоберезанского участка открытого акционерного общества «Кореновскрайгаз» (по согласованию);
- исполняющий обязанности директора федерального государственного унитарного предприятия  «Березанское» (по согласованию);

	Крапивка
Степан Викторович
	-  участковый инспектор Кореновского

отдела внутренних дел (по согласованию);

	Кизим

Владимир Иванович

Кобзарь
Владимир Алексеевич
	2

- электромеханик Новоберезанского отделения электросвязи Кореновского линейно-технического участка Центрального Кубанского узла электросвязи (по согласованию);
- командир казачьей дружины Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Орлов
Валерий Павлович
	- директор АО фирма «Агрокомплекс» имени Н.И. Ткачева ПФ «Кореновская» (по согласованию);

	Синявский

Александр Анатольевич
	- мастер Новоберезанского сетевого участка Усть-Лабинские электрические сети «Кубаньэнерго» (по согласованию);

	Синьковский
Генадий Николаевич
	- главный ветеринарный врач Новоберезанского ветеринарного участка государственного учреждения  «Ветуправления» Кореновского района (по согласованию);

	Терсенов
Джемали Феохарович
	- директор муниципального унитарного предприятия Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию)»

	Шелудько

Татьяна Алексеевна
	- главный врач Новоберезанской участковой больницы (по согласованию)»

Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С.Тыртычный
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект постановления администрации

 Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _________________№____

О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 19 ноября 2013 года №235 «О внесении изменений в

постановление администрации Новоберезанского

сельского поселения Кореновского района

от  01 апреля 2010 №30 «О создании комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности»»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан
Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       А.А. Ромашкин